Alexander pa-
pa. iij. p̄hibet
frēs ordis car-
melitay trāfīe
ad aliū ordines
paris altitudi-
ne vel minoris.

Joānes papa
reij. cecidit fri-
b⁹ posse cimi-
teria sua conse-
crare p̄ quēcū-
qz antistitē ip̄o-
rū locoꝝ: ordi-
narijs reculan-
tibus.

Clemēs papa
iij. inbibet reli-
giosis ordinū
mēdicatū pos-
se p̄struere edi-
ficia iuxta loca
frūm carmeli-
tay infra spa-
ciū cētus q̄dra-
ginta canarū

Secundus

loca de nobis edificare seu construere: aut per alios constructa seu edificata & nouo recipere aut inhabitare iuxta loca vsi ordinis infra spacium centus quadraginta canarum mensurandarum etiam per aera ubi alias recte non permitteret loci dispositio mensurari: quoquo modo presumat: Decernit: si secus actum fuerit irritum et inane. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre inhibitionis et constitutionis infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit: indignationem omnipotentis dei ac beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum in prioratu de grau fello ppe mala vsana bastonem. diocesis. nonis nouebris pontificatus nri anno. iiii. **PLVS** eps seruus seruorum dei. Dilectis filiis generali ac vniuersis prouincialibus prioribus ordinis fratrum gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli: salutem et aplicam benedictionem. Apostolicas auctoritas nos admonet. ut regularium excessus personarum que per ceteris castius et honestius ex voto professionis viuere sunt astricte: eo diligentius puniamus. quo eorum culpe remanet danabiliter incorrecte: et ab alijs trahuntur facilius in exemplum. Cum itaque sicut accepimus nonnulli vsi ordinis pfectores suorum status et salutis inmemores excessus committere: ac regulis dicti ordinis institutis que iuxta eorum pfectiões efficaciter seruare promiserunt. obulare: necnon domorum dicti ordinis in quibus degunt reformationi et ad statum pristinum reductioni per nos faciende non solum contradicere minime vereantur: verum etiam per sua rebellionis defensione parentis amicos et laicales personas et dominos temporales adire: eosque ad sue obstinatios et tergiversationis fauorem commouere: ipsosque per psidia sagitare presumunt: propter que ac huiusmodi inordinatos fauores quibus illi nonnulli alij eos minus debite persequuntur: ipsos punire et emendare nequitis: ac domorum eorundem et in eis degentium personarum reformatio retardat: ac excessus remanent incorrecti. Nos quoque interest sapere his de opportuno remedio providere: discretioni vestre presertim tenore committimus et mandamus: quatenus iuxta concessam vobis a domino gratiam et officio vestrorum exigentiam omnes et singulos dicti ordinis pfectores iuxta scripturam patrum et vtraque regularia instituta in vita et in moribus reformare: ac regulari discipline subdere: et ad meliorem vitam reducere curetis. ita quod per vos laudabiliter diligentem studio in dicto vso ordine regularis disciplina et vite castimonia laudabiliter observet: ac in eo deuote sollicitudinis studio benedicat altissimum: et odor bonae famel personarum illius vtiliter diffundat. Et ne quod absit puerorum corda prauitas qui paterna et pfectiva vestra correctiones et monita subire recusant. in sue pfectiões transgressioe danabiliter pseueret: aut fatore zizanice et hoste humani generis perarate indetentius plabatur: et eorum impunitas trahi possit ab alijs in exemplum: vniuersos et singulos patriarchas. archiepiscopos. episcopos et ceteros locorum ordinarios. necnon Duces. marchiones. comites. barones. senescallos. iudicarios. pfectes. capitaneos. ceterosque dominos territoriales et eorum loca tenentes vniuersitates quocumque et comitates civitatum terrarum castrorum et aliorum quorumcumque locorum rogamus requirimus et hortamur attente: subditis vero nostris insurgimus et mandamus: quatenus pro tam saluberrimi operis complemento vobis efficacis fauoris et adiu